
ECHIPAMENT DE LUCRU

I.D.: 56258976

Data publicarii	21.04.21	Coduri CPV	18143000-3 44400000-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 3.275,10 RON - 3.275,10 RON

Descriere: 1.salopeta bretele 5bucx89.0760=445.38ron 2.sacou lucru 5bucx73.11=365.55ron 3.tricou 5bucx23.53=117.65ron 4.pantof lucru 5bucx133.6140=668.07ron 5.basca lucru 5bucx9.244=46.22ron Preturile produselor sunt preturi unitare si se pot schimba in functie de cantitate. Pretul de catalog reprezinta o valoare maxima conform legii 98, art 7, alin 5 si se va modifica in functie de necesitate fiecarei autoritati contractante.
